
UCHWAŁA NR XXII/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

ewidencyjnych Biskupiczki, Byliny, Galinowo, Goryń, Klimy, Krzywka, 
Limża, Łęgowo, Łodygowo, Nowy Folwark, Ogrodzieniec, Pławty Wielkie, 

Stary Folwark oraz Wałdowo w gminie Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz na podstawie 
art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z 2024 r. 
poz. 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach 
w zakresie elektrowni wiatrowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 317) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Biskupiczki, Byliny, 
Galinowo, Goryń, Klimy, Krzywka, Limża, Łęgowo, Łodygowo, Nowy Folwark, 
Ogrodzieniec, Pławty Wielkie, Stary Folwark oraz Wałdowo w gminie Kisielice. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 uchwały 
określono na mapie stanowiącej załączniki graficzne 1A, 1B i 1C do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowania przy sporządzaniu i uchwalaniu 
planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3526A0-A139-4F62-A736-A9CBB86CE2A7. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3526A0-A139-4F62-A736-A9CBB86CE2A7. Uchwalony Strona 2



 

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr XXII/124/2025
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3526A0-A139-4F62-A736-A9CBB86CE2A7. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 1B do uchwały Nr XXII/124/2025
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3526A0-A139-4F62-A736-A9CBB86CE2A7. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 1C do uchwały Nr XXII/124/2025
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3526A0-A139-4F62-A736-A9CBB86CE2A7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1A
	Zalacznik 1B
	Zalacznik 1C

